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Aquael LEDDY TUBE Retrofit 10W PLANT
2.0 - dla roślin

Cena 149,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 124242

Kod producenta 5905546330824

Kod EAN 5905546330824

Producent AQUAEL

Opis produktu
Aquael LEDDY TUBE Retrofit 10W PLANT 2.0 - dla roślin

LEDDY TUBE RETROFIT to uniwersalne, wymienne moduły ledowe które można instalować w miejsce świetlówek
T5 lub T8 (brak adapterów w zestawie- dostępne oddzielnie). Zużywają o połowę mniej energii niż świetlówki,

dostarczając tyle samo światła oraz nie podgrzewają wody. Dzięki kierunkowemu światłu nie wymagają
stosowania odbłyśników. Użyte diody LED są ponadto długowieczne.

Oświetlenie do akwarium pozwala stworzyć piękne i atrakcyjne zbiorniki zarówno morskie, jak i słodkowodne.
Zanim dokonasz wyboru, zwróć uwagę na łatwy montaż, estetyczny wygląd i funkcjonalność. Nowoczesne

lampy ledowe gwarantują optymalną barwę i moc światła, dając najlepsze efekty wzrostu Twoich ryb i roślin.
Wszelkiego rodzaju belki czy panele LED oszczędzają energię i wyróżniają się długą żywotnością. Lampy

akwariowe mogą być montowane w pokrywie lub bezpośrednio na akwarium. Jeśli więc jesteś posiadaczem
otwartego akwarium, to wybierz oświetlenie dopasowane do Twoich potrzeb.

LAMPA AKWARIOWA – TO WYJĄTKOWE UZUPEŁNIENIE WYPOSAŻENIA KAŻDEGO AKWARIUM
Oświetlenie do akwarium ma korzystny wpływ na rozwój roślin i stworzeń, takich jak ryby czy krewetki.

Odpowiednio dobrane lampy akwariowe podkreślają również walory estetyczne Twojego zbiornika. LEDDY TUBE
RETROFIT to uniwersalne, wymienne moduły ledowe, które mogą być instalowane zamiast świetlówek T5 lub T8.

Są niezwykle energooszczędne, zapewniają taką samą ilość światła, a dodatkowo nie podgrzewają wody.
Kierunkowe światło nie wymaga stosowania odbłyśników. Diody wyróżniają się długowiecznością.

Oszczędne i uniwersalne LEDDY TUBE RETROFIT emitują taką samą ilość światła, co tradycyjne świetlówki, a
zużywają o połowę mniej energii elektrycznej. Ponadto nie wymagają częstej wymiany, dlatego wydajność ich

jest znacznie większa niż zwykłych świetlówek. Możesz ich nawet używać przez kilka lat bez konieczności
wymiany. Jest to metoda praktyczna i również oszczędna. Oferowane oświetlenie do akwarium posiada adapter

w zestawie. Zaraz po zakupie możesz od razu je zainstalować w dowolnej oprawie świetlnej.

LEDDY TUBE RETROFIT do akwariów słodkowodnych polecamy moduł Sunny, emitujący naturalne światło
słoneczne, którego barwa temperaturowa wynosi 6500 K. Diody Plant są idealne do akwariów roślinnych – ich

barwa temperaturowa to 8000 K. Do akwariów słodkowodnych dedykowane są dwa moduły: Marina o
temperaturze barwowej 10 000 K oraz Actinic o temperaturze barwowej 20 000 K.

Nowoczesna lampa ledowa to rozwiązanie, które skutecznie wypiera stare świetlówki, nie tylko w akwarystyce.
Zapewniają one idealnie dobrane do potrzeb zbiornika parametry świetlne, zużywając znacznie mniej energii.

Ponadto LEDDY TUBE RETROFIT posiadają wbudowany innowacyjny system samoregeneracji, służący
znacznemu wydłużeniu okresu użytkowania lampy Aquael LEDDY TUBE RETROFIT. Jeśli podczas pracy diody
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akwariowej pojedyncza dioda ulegnie uszkodzeniu, to system autoregeneracji od razu rozwiąże ten problem. W
lampach typu SUNNY, jeśli dana dioda nie będzie działać poprawnie, to sąsiednie zwiększą moc świecenia, tak
aby cała lampa zachowała swoje pierwotne właściwości, a moc świecenia i parametry użytkowe emitowanego

światła nie uległy zmianie. Z kolei w lampach typu Plant system autoregeneracji wygląda trochę inaczej. Tutaj w
lampę wbudowano szereg dodatkowych diod, które normalnie nie świecą. Włączają się tylko w przypadku awarii

jednej z diod podstawowych. Ten system sprawia, że światło nie ulega zmianie, Twoje rośliny i ryby są
odpowiednio doświetlone, a praca energooszczędnych, nowoczesnych lamp ledowych z innowacyjnym
systemem autoregeneracji jest jeszcze dłuższa. Jeśli chcesz zakupić moduły LEDDY TUBE RETROFIT w

zestawach, to znajdziesz je w takich jak Glossy, Glossy Cube, Aspect, Leddy Classic, Pearl High, Reef Master czy
Aqua4.

Szerokość akwarium [cm]: 53,5-66,5 (z adapterami - brak w zestawie, dostępne oddzielnie)
DŁUGOŚĆ: 41,5cm (długość samej tuby - bez adapterów)

Temperatura barwowa [k]: 8000
Zamiennik: 18W T8/24W T5

Lumeny: 650
Klasa szczelności: IPX 8
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